



КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРУССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ТАРУССКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Таруса

18.01 2016 г.

№ 29

О внесении изменений в постановление администрации МР «Тарусский район» от 16. 05. 2014 года №574 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности в сфере культуры МР «Тарусский район» в новой редакции»

В целях приведения в соответствие с действующей «дорожной картой» Калужской области «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Калужской области», утверждённой Постановлением Правительства Калужской области от 28.02.2013г.№106 (в ред. постановлений Правительства Калужской области от 23.07.2014 № 429, от 30.12.2014 № 817, от 22.04.2015 № 217, от 17. 12. 2015 № 706) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации МР «Тарусский район» от 16. 05. 2014 года №574 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности в сфере культуры МР «Тарусский район» в новой редакции» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 2 раздела IV «Мероприятия по совершенствованию оплаты труда работников учреждений культуры» плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры МР «Тарусский район»», утвержденного постановлением (далее - План), показатель 2015 года «68,7» заменить показателем «72,8», показатель 2016 года «80,3» заменить показателем «68,3».

1.2. В абзаце третьем пункта 2 раздела IV «Мероприятия по совершенствованию оплаты труда работников учреждений культуры» Плана показатель 2015 года «67» заменить показателем «66».

2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Октябрь» и на сайте администрации МР «Тарусский район».

Глава администрации МР «Тарусский район»

Е.М.Мальцев

